At

Restaurant « Café -« Eis

EISKARTE



Eisspezialitdten

Amarena Schale
Vanille- & Amarenaeis mit Sahne und Amarenakirschen

Erdbeer Schale 5o
Erdbeer- & Vanilleeis mit Sahne, frische Erdbeeren und Erdbeersol3e

Krokant Schale

Gemischtes Milcheis mit Sahne, Krokantsplitter und Karamelcréme

Nuss Schale
Vanille- & Nusseis mit Sahne, Nussraspel, Haselntsse und Haselnusscréme

Schoko Schale

Vanille- & Schokoladeneis mit Sahne, Schokosol3e und Schokoraspel

Stracciatella Schale
Stracciatellaeis mit Sahne, Schokosol3e und Schokoraspel

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

7,50 €




Eisspezialitdten

Joghurt Becher mit frischen Friichten
Gemischtes Eis mit Joghurt, Sahne, frischen Frichten und Amarenakirschen

Joghurt Becher mit Erdbeeren ="
Gemischtes Eis mit Joghurt, Sahne, frische Erdbeeren und Erdbeersole

Bananen Split
Gemischtes Milcheis mit Sahne, Banane und Schokosole

Spaghetti Eis Classic

Vanilleeis mit Sahne, Erdbeersof’e und weilRe Schokoraspel

Spaghetti Eis mit Erdbeeren 7o

Vanilleeis mit Sahne, Erdbeeren, Erdbeersof3e und weilde Schokoraspel

Spaghetti Eis Schoko

Vanilleeis mit Sahne, SchokoladensofRe und dunkle Schokoraspel

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,90 €

7,50 €




Eisspezialitdten
Eierlikor Schale

Gemischtes Milcheis mit Sahne und Eierlikor

Baileys Schale

Gemischtes Milcheis mit Sahne, Baileyslikor und Schokoraspel

After Eight Schale
Pfefferminz-, Schoko- & Vanilleeis mit Sahne, After Eight Tafelchen und Schokosol3e

Praliné Schale
Gemischtes Milcheis mit Sahne, KaramelsolRe und Toffifee-Pralinen

»Solista Becher”
Gemischtes Eis mit Sahne, verschiedene Frichte, Amarenasof3e und Krokantsplitter

Portionen
Kleine Portion 2 'skugeln 3,40 € Portion Sahne
Mittlere Portion 3 F5k/9en 4,80 € Portion Sof3e

Grofe Portion ° Fkugeln 7,50 € Portion Friichte

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

8,50 €

1,00 €
1,00 €
3,50 €




Fir unsere kleinen Gdste
Kinder Spaghetti Schale 4,50 €

Vanilleeis mit Sahne, ErdbeersolRe und bunte Streusel

Kinder Uberraschungsschale 4,50 €

1 Kugel Eis mit Sahne, Smarties, bunte Streusel und eine Uberraschung

Unsere Eissorten

Vanille™ Malaga'&""23 Dunkle Schokolade®**  Stracciatella’*" Zitrone
Schokolade™ After Eight'"?"? Schwarze Vanille'? Joghurt™ Banane'?
Nuss'" Pistazie'" Raffaeling™3"45"23 Erdbeere Waldmeister'?
Cookies' > 3*4"5%1.23  Amarena' ®2°  SchlumpFf'*? Mango’
1* 4* 5% 6* T* 8* 9% 10* 11* 13* 14*
e B
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SOJA cLuten [l SCHALEN I ErDNUSSE FISCH 5‘;'62” SESAM KREBS- SELLERIE LUPINE EIcH-
1 mit Konservierungsstoff 5 mit SiRungsmittel Cyclamat 9 geschwefelt 13 geschwarzt
2 mit Farbstoff 6 mit SiRungsmittel Aspartam 10 chininhaltig 14 gewachst
3 mit Antioxidationsmittel 7 mit SiRBungsmittel Acesulfam 11 koffeinhaltig 15 gentechnisch verdndert
4 mit StfRungsmittel Saccharin 8 mit Phosphat 12 mit Geschmacksverstdrker 16 mit Milcheiweil3




Eisgetrdnke & Kuchen

Eiskaffee

mit Vanilleeis und Sahne

Eisschokolade
mit Vanilleeis und Sahne

Milchshakes

in verschiedenen Geschmacksrichtungen

Saft mit Eis

in verschiedenen Geschmacksrichtungen

Kuchen & Torten

Bitte Uberzeugen Sie sich an unserem Kuchen- und Tortenbuffet von unserer
aulerordentlichen Qualitdt und Auswahl! Sonderwiinsche oder Bestellungen, auch
auler Haus, kdnnen mit unserer Konditormeisterin besprochen werden.

4,80 €
4,80 €
4,50 €

4,80 €




Waffeln & Apfelstrudel

Waffel, Natur”
HeilRe Waffel mit Puderzucker

Waffel ,Classic”

Heilse Waffel mit Sahne, Vanilleeis und heilRen Kirschen

Waffel ,Eierlikor”

HeilRe Waffel mit Puderzucker, Vanilleeis, Eierlikor und Schokosolse

Warmer Apfelstrudel

mit Vanilleeis und Sahne

Warmer Apfelstrudel

mit VanillesoRe und Sahne

3,30 €
5,80€
6,50 €
6,50 €

6,50 €




%;% W

<3 ,ﬁ

A4

Restaurant « Café « Eis

Solista Restaurant « Café -« Eis

Walburgerstralde 8 « 59494 Soest

Sehr geehrter Gast,
unser Servicepersonal informiert Sie gerne
Uber die in unseren Speisen enthaltenen

Allergene & Zusatzstoffe.
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AUS LIEBE ZUM EIS!

www.gelamor.de




